
 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
         213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 29η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1392/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 4-06-2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:30 π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 239003 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 30-05-2019. 
 

Θέμα  9ο  

Λήψη απόφασης επί του Πρακτικού 47/2019 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων διαγωνισμών, αναφορικά με την τροποποίηση δρομολογίου της υπ. αρ. 117/2016 
Σύμβασης για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2018-2019 στα πλαίσια του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) της Περιφέρειας Αττικής 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

 Στεργίου Ιωάννα 
 Δημάκος Δημήτριος 
 Βρύνα Φωτεινή  
 Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Τσουπρα Ιωάννα 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Λεβέντη Αγγελική 
 Χριστάκη Μαρία 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Σαπουνά Αγγελική  
 Τζίβα Αιμιλία 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος  
 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα (4) τρία έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη.  

 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς είναι παρόντα 9 από τα 11 μέλη της Οικονομικής Επιτροπής ο 
πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος ενημερώνει τα μέλη για την αριθ. πρωτ 22-05-2019 
εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε Κεντρικού Τομέα   στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: ΩΨΑ77Λ7-ΖΘΣ



 

1. Τις διατάξεις του Ν.4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Α’/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- Ενίσχυση της Συμμετοχής- 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»)- Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ- Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των 
αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση- Λοιπές διατάξεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/ΦΕΚ 85/Α/11-04-2012. 

3. Το Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων».  
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
5. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 

2004/18/ΕΚ περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε με την οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής 
και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
16.11.2005» και συγκεκριμένα το άρθρο 27 «Δυναμικά Συστήματα Αγορών» 

6. Το Ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 
Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 160/τ.Α’/8-8-2014). 

7. Τον Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143 τ. Α΄ 28-6-2014) 

8. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ τ. A΄ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 
9. Tις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισμός Περιφέρειας 

Αττικής), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
10. Την υπ΄αρ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης σκοπιμότητας και 

δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016 και την υπ΄αρ. 112/2016 
Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία τροποποιήθηκε η ως άνω 45/2016 
Απόφαση και συγκεκριμένα το μέρος που αφορά τη μεταφορά μαθητών 

11. Την υπ΄αρ. 778/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε η 
έγκριση δαπάνης και η διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 91.800.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και των δικαιωμάτων προαίρεσης, για την εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 
2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020  

12. Την υπ΄αρ. 117/2016 Σύμβαση με τον οικονομικό φορέα ΔΗΜΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 
13. Την υπ΄αρ. 2775/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (Ορθή Επανάληψη) με την οποία 

τροποποιήθηκε το υπ’ αρ. 1 δρομολόγιο ως προς τον αριθμό των μαθητών 
14. Το υπ΄αρ. 126444/19-04-2019 Έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής, με 

το οποίο διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας πίνακας με τροποποίηση του υπ’ αρ. 1 δρομολογίου 
μεταφοράς μαθητών, σύμφωνα με τις νέες ανάγκες του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Κωφών Βαρήκοων Αθήνας, 
για τη σχολική χρονιά 2018-2019  

15. Το υπ΄αρ. 47/2019 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων 
Διαγωνισμών, σύμφωνα με το οποίο:  

 
Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 

προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέματος  της ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση δρομολογίου μεταφοράς μαθητών 

Η Γνωμοδοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  

 Την Διακήρυξη 15/2016. 
 Το υπ’ αρ. πρωτ. 126444/19-04-2019 διαβιβαστικό έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με 

συνημμένο πίνακα δρομολογίου με Κωδικό ΕΣΗΔΗΣ 1 με την τροποποίηση του. 
 Το υπ’ αρ. πρωτ. 204439/20-05-2019 έγγραφο-πρόσκληση του Τμήματος Ανοικτών 

Διαδικασιών Προμηθειών  προς την Πενταμελή Γνωμοδοτική Επιτροπή. 

ΑΔΑ: ΩΨΑ77Λ7-ΖΘΣ



 

 Την Σύμβαση 117/2016 με ανάδοχο τον  ΔΗΜΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ για το δρομολόγιο 1 του 
Κεντρικού Τομέα Αθηνών.   

 Την ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της υπ. αριθ. 2775/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής ως προς τον αριθμό των μαθητών. 

 Το γεγονός ότι η τιμή τροποποίησης του δρομολογίου της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών  
που αναφέρεται στον ακόλουθο πίνακα δεν υπερβαίνει το δικαίωμα προαίρεσης έως 20% του 
οικονομικού αντικειμένου του δρομολογίου σύμφωνα με το άρθρο 12 των σχετικών 
διακηρύξεων. 

ΑΔΑ: ΩΨΑ77Λ7-ΖΘΣ



 

 

ΑΡΧΙΚΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

Διαγωνι
στική 

Διαδικα
σία  

Κωδι
κός 
ΕΣΗ
ΔΗΣ 

Περιφερ
ειακήΕν
ότητα 

Δήμος 

Εξυπηρετ
ούμενα 
Σχολεία 

Τροποποί
ησης  

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Σύνολο 
Έμφορτων 
Χιλιομέτρω

ν   

Τύπος 
Μεταφορικ
ού Μέσου  

Ένδειξη 
Συνοδού  

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
Όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικ

ών 
Αμαξιδίω

ν   

Αριθμός 
Μαθητώ

ν  

Ώρα 
Άφιξη

ς  

Ώρα 
Αναχ
ώρησ

ης  

Τιμή 
δρομο
λογίου  

Μεταφ
ορέας 

Α' 
ΕΠΙΜΕ
ΡΟΥΣ 

1 

ΠΕΡΙΦ
ΕΡΕΙΑΚ

Η 
ΕΝΟΤΗ

ΤΑ 
ΚΕΝΤΡΙ

ΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΘΗΝ
ΑΙΩΝ 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΥΚΟ

ΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΜΦΙΑΛΗ- 
Π.ΦΑΛΗΡΟ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗ

ΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

25 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 3 8:00 13:15 
66,40 

€ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΚΩΝ/
ΝΟΣ 

                
                

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

Διαγωνι
στική 

Διαδικα
σία  

Κωδι
κός 
ΕΣΗ
ΔΗΣ 

Περιφερ
ειακήΕν
ότητα 

Δήμος 

Εξυπηρετ
ούμενα 
Σχολεία 

Τροποποί
ησης  

ΠεριγραφήΔρ
ομολογίου 

Σύνολο 
Έμφορτων 
Χιλιομέτρω

ν 
Τροποποίη

σης  

Τύπος 
Μεταφορικ
ού Μέσου 

Τροποποίη
σης  

Ένδειξη 
Συνοδού 
Τροποπ
οίησης  

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
Όχημα 

Τροποπ
οίησης  

Αριθμός 
Αναπηρικ

ών 
Αμαξιδίω

ν 
Τροποπο

ίησης  

Αριθμός 
Μαθητώ

ν 
Τροποπ
οίησης  

Ώρα 
Άφιξη

ς 
Τροπ
οποίη
σης  

Ώρα 
Αναχ
ώρησ

ης 
Τροπο
ποίησ

ης  

Τιμή 
δρομο
λογίου 
Τροπο
ποίησ

ης  

Μεταφ
ορέας 

Α' 
ΕΠΙΜΕ
ΡΟΥΣ 

1 

ΠΕΡΙΦ
ΕΡΕΙΑΚ

Η 
ΕΝΟΤΗ

ΤΑ 
ΚΕΝΤΡΙ

ΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΘΗΝ
ΑΙΩΝ 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΥΚΟ

ΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΜΦΙΑΛΗ- 
Π.ΦΑΛΗΡΟ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-

ΑΜΠΕΛΟΚΗ
ΠΟΙ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

30 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 3 8:00 13:15 
79,50 

€ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΚΩΝ/
ΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΑ77Λ7-ΖΘΣ



 

 

 
Και σύμφωνα με την παρ. Ζ’ εδάφιο 1 του άρθρου 21 του Π.Δ. 118/2007, η 
Επιτροπή γνωμοδοτεί για την τροποποίηση του δρομολογίου 1 της Π.Ε. Κεντρικού 
Τομέα Αθηνών που αναφέρεται στον ανωτέρω πίνακα, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 
πρωτ. 126444/19-04-2019 διαβιβαστικό έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας. 
 Το πρακτικό υπογράφηκε σε τρία αντίγραφα. 
 
 
 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή : 
 
 
Την έγκριση του υπ΄αρ. 47/2019 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και την τροποποίηση του υπ΄αρ. 1 
δρομολογίου της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών του 1ου Επιμέρους ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού με αρ. συστήματος 25999 (Δ/ξη 15/2016) του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών (ΔΣΑ) του άρθρου 27 του Π.Δ. 60/2007, για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2018-2019, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα 
Α1. 
 

ΑΔΑ: ΩΨΑ77Λ7-ΖΘΣ



 

 6 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΤΕΘΕΙΜΕΝΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΤΟΥ Α’ ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
 

ΑΡΧΙΚΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

Διαγωνι
στική 

Διαδικασ
ία  

Κωδικ
ός 

ΕΣΗΔ
ΗΣ 

Περιφερειακή
Ενότητα 

Δήμος 

Εξυπηρετο
ύμενα 

Σχολεία 
Τροποποίη

σης  

Περιγραφή 
Δρομολογί

ου 

Σύνολο 
Έμφορτ

ων 
Χιλιομέτ

ρων   

Τύπος 
Μεταφορ

ικού 
Μέσου  

Ένδει
ξη 

Συνο
δού  

Ειδικά 
Διαμορφ
ωμένο 
Όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρι

κών 
Αμαξιδί

ων   

Αριθμ
ός 

Μαθη
τών  

Ώρα 
Άφιξ
ης  

Ώρα 
Αναχώρ

ησης  

Τιμή 
δρομολο

γίου  

Μεταφο
ρέας 

Α' 
ΕΠΙΜΕΡ

ΟΥΣ 
1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΘΗΝΑ

ΙΩΝ 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΥΚΟΩ

Ν 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΜΦΙΑΛΗ- 
Π.ΦΑΛΗΡ

Ο-
ΑΜΠΕΛΟΚ

ΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

25 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 3 8:00 13:15 66,40 € 
ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝ/Ν

ΟΣ 

 
 
 
Α 1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΟΥΜΕΝΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ΑΡ. 126444/19-04-2019 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΤΟ ΥΠ΄ΑΡ. 47/2019 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΨΑ77Λ7-ΖΘΣ



 

 7 

Διαγωνιστική 
Διαδικασία  

Κωδ
ικός 
ΕΣΗ
ΔΗΣ 

Περιφερε
ιακήΕνότ

ητα 

Δήμο
ς 

Εξυπηρετούμε
να Σχολεία 

Τροποποίησης  

Περιγραφή
Δρομολογίο

υ 

Σύνολο 
Έμφορτ

ων 
Χιλιομέτ

ρων 
Τροποπ
οίησης  

Τύπος 
Μεταφορικ
ού Μέσου 
Τροποποί

ησης  

Ένδειξη 
Συνοδού 

Τροποποίησ
ης  

Ειδικά 
Διαμορφωμ
ένο Όχημα 
Τροποποίη

σης  

Αριθμός 
Αναπηρ

ικών 
Αμαξιδί

ων 
Τροποπ
οίησης  

Αριθμό
ς 

Μαθητ
ών 

Τροπο
ποίηση

ς  

Ώρα 
Άφιξης 
Τροπο
ποίηση

ς  

Ώρα 
Αναχ
ώρησ

ης 
Τροπ
οποίη
σης  

Τιμή 
δρομολογ

ίου 
Τροποποί

ησης  

Μεταφο
ρέας 

Α' 
ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ 

1 

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤ

Α 
ΚΕΝΤΡΙ

ΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΘΗ
ΝΑΙΩ

Ν 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΥΚΟΩΝ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΜΦΙΑΛΗ- 
Π.ΦΑΛΗΡΟ

-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΑΜΠΕΛΟΚ

ΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

30 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 3 8:00 13:15 79,50 € 
ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟ

Σ 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα   αποφασίζει 

Την έγκριση του υπ΄αρ. 47/2019 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και την τροποποίηση του 
υπ΄αρ. 1 δρομολογίου της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών του 1ου Επιμέρους ηλεκτρονικού διαγωνισμού με αρ. συστήματος 25999 (Δ/ξη 15/2016) του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) του άρθρου 27 του Π.Δ. 60/2007, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2018-2019, σύμφωνα με τον παραπάνω  πίνακα Α1. 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

       Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα 
Δημάκος Δημήτριος 
Βρύνα Φωτεινή  
Αδαμοπούλου Αικατερίνη 
Τσουπρα Ιωάννα 
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 
Χριστάκη Μαρία 

ΑΔΑ: ΩΨΑ77Λ7-ΖΘΣ



 

 8 

 
 

ΑΔΑ: ΩΨΑ77Λ7-ΖΘΣ


		2019-06-05T10:21:30+0300
	Athens




